



**Sayı** : 95966346/

**Konu** : Akılcı Laboratuvar Kullanımı  
Konsültasyon İstemi Prosedürü Hk.

.....

Genel Müdürlüğümüz tarafından, tıbbi laboratuvarlar arası standardizasyon ve maliyet etkin bir hizmet sunumu sağlanması amacıyla tıbbi biyokimya laboratuvarlarını, tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarlarını, tıbbi patoloji laboratuvarlarını ve doku tiplleme laboratuvarlarını kapsayan “Akılcı Laboratuvar Kullanımı Projesi” yürütülmektedir. İlgili Proje çerçevesinde klinisyen ile tıbbi laboratuvar uzmanı arasında iletişim, teknik danışmanlık ve bilgi alışverişi sağlamak amacıyla “Akılcı Laboratuvar Kullanımı Konsültasyon İstemi Prosedürü (Ek-1)” hazırlanmıştır.

Konsültasyon istemi prosedürü ile, sağlık tesisleri bünyesinde hizmet veren tüm klinisyen ve tıbbi laboratuvar uzmanlarını kapsayacak şekilde konsültasyon iş ve işlemlerinin basamakları belirlenmiştir. Bu kapsamda, bahse konu prosedüre göre **31.08.2018 tarihine kadar entegrasyonların sağlanması**, sağlık hizmet sunucularında (kamu kurum/kuruluşu, özel ve üniversite) kullanılmakta olan Hastane Bilgi Yönetim Sistemi ve Laboratuvar Bilgi Yönetim Sistemi konsültasyon ekranlarının prosedüre uygun olarak hazırlanması ve Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi yazılımı üreticilerine duyuru yapılması, verilen uyum süresi içerisinde yazılım üreticileri ile yaşanabilecek olası aksaklıklarla ilgili Bakanlığımız Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile irtibata geçilmesi ve tıbbi laboratuvar denetimlerinde bu hususa riayet edilip edilmediğinin incelenmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Alper CİHAN  
Bakan a.  
Genel Müdür

**Ek:**

1. Akılcı Laboratuvar Kullanımı Konsültasyon İstemi Prosedürü

## DAĞITIM

**Gereği:**

1. Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü
2. Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
3. 81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)
4. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı

**Bilgi:**

1. Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü  
(Standart ve Akreditasyon Daire Başkanlığı)



**Tetkik ve Teşhis Hizmetleri Daire Başkanlığı**

Üniversiteler Mahallesi, 1604. Cadde, No:9 Bilkent/Çankaya

**Telefon** : (0312) 471 78 15 **Faks/e-posta**: shgm.laboratuvar@saglik.gov.tr

İnternet Adresi: <http://www.laboratuvar.saglik.gov.tr>

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden d06b28f7-4ad1-48dc-b9df-43a950415250 kodu ile eri ebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

**Bilgi için:** Hatice TOPSAKAL

Sağlık Uzman Yardımcısı